CLUSTER AGROALIMENTARIO, A.C.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

ACTIVO:
ACTIVO CIRCULANTE:
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
CUENTAS POR COBRAR
PAGOS PROVISIONALES
IMPUESTOS A FAVOR
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE:

ACTIVO NO CIRCULANTE:
EQUIPO DE COMPUTO NETO

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE:

TOTAL ACTIVO:

"Bajo protesta de decir verdad, manifiestamos que las cifras contenidas en este Estado Financiero son veraces y contienen toda la

11,591.87
248,977.15
144.42
78,149.52
20,176.61

359,039.57

0.00

0.00

359,039.57

PASIVO:
PASIVO A CORTO PLAZO:
CUENTAS POR PAGAR
IMPUESTOS POR PAGAR
IMPUESTOS TRASLADADOS
OBL. LABORALES POR PAGAR

TOTAL PASIVO:

PATRIMONIO CONTABLE:
PATRIMONIO NO RESTRINGIDO
TOTAL PATRIMONIO CONTABLE:

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

161,214.43
108,906.13

0.00
146,270.00

416,390.56

-57,350.99

-57,350.99

359,039.57

informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la asociacion, y afirmamos que somos legalmente responsables de la
autenticidad y veracidad de las mismas, asumiendo todo tipo de responsabilidad derivada de cualquier declaracién en falso sobre las

mismas."

LIC. NYDIA ORUE ARREOLA
REPRESENTANTE LEGAL



